Conforme publicado via Fato Relevante no dia 04 de dezembro de 2020, o ITAÚ UNIBANCO S/A comunicou no dia 01 de

dezembro de 2020 a intenção de devolução dos imóveis identificados como (i) SUC - Pavilhão I, localizado no 1 º

Pavimento do Centro Têxtil Internacional, equivalente a uma área locada de 8.672,00 m² (oito mil, seiscentos e setenta e

dois metros quadrados); e (ii) SUC Pavilhão III, localizado no 2º Pavimento do mesmo empreendimento, o qual por sua vez

possui uma área de 8.700,00 m² (oito mil e setecentos metros quadrados). O Itaú Unibanco deverá desocupar as duas

unidades até 30 de maio de 2021.

O Itaú Unibanco permanecerá responsável pelo pagamento dos aluguéis e encargos incidentes até a data de desocupação

dos imóveis, observado o aviso prévio contratual, bem como eventuais multas contratuais decorrentes da rescisão